
Zápis č. 15 KŽH ČSLH 2018-11-22 
   1 
 

Zápis č. 15 
 
ze zasedání Komise ženského hokeje ČSLH konaného dne 22. listopadu 2018 od 13:00 hodin  
v sídle ČH (Českomoravská 2420/15, Praha 9). 
  
Přítomni: Karel Hornický, Petr Wadowski, Karel Jankovič, Martin Loukota, Lubomír Johan, 
 Karel Manhart, Martin Mašek 
Hosté: Petr Novák 
Omluveni: Petra Herzigová 
 
Program zasedání: 

1. Zahájení 

2. Kontrola zápisu č. 14 (K. Hornický) 

3. Zprávy z ČH (M. Loukota, K. Jankovič)  

4. Zprávy manažerů reprezentací – U16, U18 a ženy A  

(P. Herzigová, L. Johan, M. Loukota) 

5. Liga žen 2018/2019 (M. Loukota) 

6. Různé 

 
 

1. Zahájení  
K. Hornický zahájil 15. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH v sezóně 2018/2019. 
 
2. Kontrola úkolů 
K. Hornický provedl kontrolu zápisu ze 14. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH.  
 
Trvající: 
Úkol 04-03: Dodržovat termín 14 dnů před začátkem akce pro pozvánky a programy akcí repre.   
Odpovědnost: hlavní trenéři a manažeři reprezentací  
Termín: stálý úkol 
Úkol 11-04: Po každé akci dodat do 14 dnů hodnotící zprávu K. Jankovičovi a M. Loukotovi. 
Odpovědnost: všichni trenéři reprezentací 
Termín: stálý úkol 
Úkol 14-01: Připravit návrh střídavých startů hráček mezi kluby všech soutěží žen pro sezónu 2019/2020. 
Odpovědnost: K. Hornický, M. Loukota  
Termín: 31.12. (do 15.1. předložit připomínky k úpravě herního řádu) 
 
3. Zprávy z ČH (M. Loukota, K. Jankovič) 
K. Jankovič navrhuje po dohodě s V. Krampolem uspořádat jedno promo utkání při akci MČR SŽ a D dne 
30.3.2019 v Ostravě.  
 
4. Zprávy manažerů reprezentací – U16, U18 a ženy A  
ČR 16 ženy (M. Loukota): 
Dvojutkání s týmem Německa v Klášterci nad Ohří, 2 výhry. Utkání sehraná jako odveta dvojutkání, které 
se uskutečnilo v září v německém Selbu. Na akci přijatá 1 omluvenka. Při utkání nebyl zajištěn zdravotník, 
do zápisu o utkání uveden týmový lékař V. Třebický. 
 
ČR 18 ženy (L. Johan):  
Turnaj 4 zemí ve Finsku, 3. místo (výhra nad Norskem). Následovalo dvojutkání s Japonskem v Tachově, 1 
výhra, 1 prohra. Nadcházející akce Euro Hockey Tour U18 žen v ruském Stupinu – předboj na MS 
v Japonsku, účast v plné sestavě. 
 
ČR A ženy (M. Loukota): 
Turnaj 4 Euro Hockey Tour ve švýcarském Monthey, 3. místo (výhra nad Německem). Špatná organizace 
turnaje. Nadcházející domácí Turnaj 4 zemí v Příbrami. 
 
5. Liga žen 2018/2019 (M. Loukota) 
M. Loukota - liga odstartovala 11.9. Zaveden malý elektronický zápis. 2 kontumace utkání: HC Berounské 
Lvice – HC Roudnice nad Labem, do utkání nastoupil chlapec (Beroun). STK udělila trest 9 měsíců zákaz 
činnosti (p.Roztočil a p. Macháček), odvolání k VV ČSLH nemělo náležitosti a bylo zamítnuto.  



Zápis č. 15 KŽH ČSLH 2018-11-22 
   2 
 

Druhá kontumace v utkání HC Děčín – HC Berounské Lvice, příliš málo hráček k zahájení utkání - pouze 
9+1 (Beroun).  

 
6. Různé 
M. Loukota – obdrželi jsme pozvání od Korejského hokejového svazu na turnaj 4 zemí v termínu 8. – 12. 
února. KIHA nabízí uhradit letenky do hodnoty 15 tis. EUR (16+2 hráčky a cca 4 členové RT), stravu a 
ubytování na místě (pro 28 osob). Je potřeba dát dohromady tým, pro který by turnaj měl smysl. Předlože-
no SO ČH ke schválení. P. Novák - v jednání hráčky z U18 a z A týmu. 
Závěr: Byly pozvány týmy Lotyšska, Maďarska a Polska. 
 
M. Mašek informoval o další náborové akci, která proběhne 16.12. ve Zlíně. 
 
M. Loukota informoval o trestu hráčce Radové (r. 2001) z klubu HC Olomouc/SK Karviná za nastoupení ve 
dvou utkání v 1 den. 
 
P. Novák informoval členy KŽH ČSLH, že se účastní správní rady v HC Příbram, kde předloží svůj návrh 
na projekt Akademie ČH. ČSLH projekt podporuje. 
 
M. Mašek – ve věku 6-14 let přes 200 registrovaných hráček. Víkend ženského hokeje nedokáže pojmout 
veškeré zájemkyně, bylo by vhodné zajistit 2 akce současně. K. Jankovič projedná s T. Králem. 
 
P. Wadowski otevřel otázku zapsání hráček U18 do zápisu a jejich účast/neúčast v utkání. 
Úkol 15-01: Předložit dotaz STK ČSLH - do utkání nastoupí v počtu 10+1, hráčka bude vyškrtnuta po 
utkání, protože nehrála. Může nastoupit v dalším zápase ten den?  
Odpovědnost: M. Loukota  
Termín: příští zasedání KŽH 
 
7. Závěr 
K. Hornický poděkoval všem členům KŽH ČSLH za účast. Termín příštího zasedání Komise ženského 
hokeje se uskuteční v pátek 14.12.2018 ve 14:00 hod. ve Zlíně. 

 
 
Schválil: K. Hornický  
Zpracovala: T. Menčíková 


